

## 第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

## 法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

(単位：円)

|          | 資産の部          |               |              | 負債の部            |               |               |             |
|----------|---------------|---------------|--------------|-----------------|---------------|---------------|-------------|
|          | 当年度末          | 前年度末          | 増減           | 流動負債            | 当年度末          | 前年度末          | 増減          |
| 流動資産     | 853,127,425   | 713,053,252   | 140,074,173  | 流動負債            | 188,420,190   | 184,527,533   | 3,892,657   |
| 現金預金     | 685,859,615   | 552,533,358   | 133,326,257  | 事業未払金           | 37,468,934    | 22,913,360    | 14,555,574  |
| 事業未収金    | 162,188,994   | 156,961,226   | 5,227,768    | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 70,452,000    | 70,452,000    | 0           |
| 給食用材料    | 1,249,641     | 517,041       | 732,600      | 未払費用            | 51,916,760    | 61,532,380    | -9,615,620  |
| 前払費用     | 3,026,542     | 2,309,190     | 717,352      | 預り金             | 7,147         | 7,147         | 0           |
| 仮払金      | 802,633       | 732,437       | 70,196       | 職員預り金           | 2,642,748     | 4,157,315     | -1,514,567  |
| 固定資産     | 2,015,544,991 | 2,133,025,990 | -117,480,999 | 賞与引当金           | 25,932,601    | 25,465,331    | 467,270     |
| 基本財産     | 1,907,387,025 | 1,998,389,252 | -91,002,227  | 固定負債            | 1,587,794,000 | 1,658,246,000 | -70,452,000 |
| 土地       | 91,174,137    | 91,174,137    | 0            | 設備資金借入金         | 1,587,794,000 | 1,658,246,000 | -70,452,000 |
| 建物       | 1,816,212,888 | 1,907,215,115 | -91,002,227  | 負債の部合計          | 1,776,214,190 | 1,842,773,533 | -66,559,343 |
| その他の固定資産 | 108,157,966   | 134,636,738   | -26,478,772  | 純資産の部           |               |               |             |
| 建物       | 373,397       | 476,870       | -103,473     | 基本金             | 131,266,000   | 131,266,000   | 0           |
| 構築物      | 59,152,409    | 68,321,644    | -9,169,235   | 国庫補助金等特別積立金     | 576,606,443   | 596,261,549   | -19,655,106 |
| 車輜運搬具    | 3,841,295     | 7,196,451     | -3,355,156   | 次期繰越活動増減差額      | 384,585,783   | 275,778,160   | 108,807,623 |
| 器具及び備品   | 43,800,832    | 57,762,487    | -13,961,655  | (うち当期活動増減差額)    | 108,807,623   | 116,886,673   | -8,079,050  |
| ソフトウェア   | 939,903       | 829,156       | 110,747      | 純資産の部合計         | 1,092,458,226 | 1,003,305,709 | 89,152,517  |
| 預託金      | 50,130        | 50,130        | 0            | 負債及び純資産の部合計     | 2,868,672,416 | 2,846,079,242 | 22,593,174  |
| 資産の部合計   | 2,868,672,416 | 2,846,079,242 | 22,593,174   |                 |               |               |             |